

---

# IAS Produkt ApS

**CVR-nr.: 42497169**

Øster Bisholtvej 6D  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2025**

---

**Søren Lykke Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IAS Produkt ApS  
Øster Bisholtvej 6D  
7130 Juelsminde  
e-mailadresse: ns@vejleadm.dk  
CVR-nr.: 42497169  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Årets resultat i 2024 udgør -3.797,96,- kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		94	
Eksterne omkostninger		-4.614	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.520</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>4.054</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.520</b>	<b>4.054</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.055	-1.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.575</b>	<b>3.054</b>
Skat af årets resultat		0	-672
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.575</b>	<b>2.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.575	2.382
<b>I alt</b>		<b>-6.575</b>	<b>2.382</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		81.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.000</b>	
Likvide beholdninger		12.346	47.866
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.346</b>	<b>47.866</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>93.346</b>	<b>47.866</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.909	1.994
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>36.091</b>	<b>41.994</b>
Skyldig selskabsskat			672
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>672</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		52.055	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		5.200	5.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.255</b>	<b>5.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.255</b>	<b>5.872</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>93.346</b>	<b>47.866</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0